REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/03/2023

ESTADO No. 41

Radicacién

76001400300620190019100

76001400300620190077000

76001400300620200025000

76001400300620200062100

76001400300620210041600

76001400300620210070800

76001400300620210075500

76001400300620220002400

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

ESPERANZA CARVAJAL

JOSE ARTURO PENA PORRA

COOPERATIVA DE CREDITO
JOYSMACOOL

CONTINENTAL DE BIENES SAS
- BIENCO S.A. INC

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE SERVICIOS INTEGRALES Y
TECNOLOGICOS
COOPTECPOL

COPROCENVA COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

JESUS SNNEIDER MURNOZ
SOLARTE

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-

Demandado

ELMER SILVA GARCES

LUIS ANGEL PENA BARRERO Y
OTRO

FERNANDO TENORIO FRANCO

DANIEL ANTONIO CARDONA
ESPARZA'Y OTRO

APDO.JHONNATHAN GARCIA
GUERRERO

APDO.MARGIE FERNANDEZ
ROBLEDO

APDO.WILLIAM SANTIAGO
HERRERA BELTRAN

APDO.RICHARD SIMON
QUINTERO VILLAMIZAR

Desc. Actuacion

Agreguese a autos OBS. GLOSESE al expediente, el
escrito que antecede, mediante el cual la Secretaria de
Seguridad y Justicia por medio del Inspector Urbano de
Policia Categoria Especial con Funcién Permanente Turno
No. 1

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. Estese la
memorialista Dra. NURELBA GUERRERO BETANCOURT,
a lo dispuesto en el inciso primero de la providencia No.
1784 de fecha 22 de julio de 2021, en donde se resolvié
aceptar la renuncia de poder a ella conferido.

Auto ordena oficiar OBS. OFICIESE al citado recinto
judicial informandole que en el proceso de la referencia se
decretd la terminacion por pago total de la obligacion

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS.
ACLARAR el auto Nro. 3569 del 10 de octubre de 2022

Auto pone en conocimiento OBS. la respuesta allegada por
Colpensiones, en la que informa que no atendi6 la medida
comunicada con oficio No. 1819 del 21 de septiembre de
2022, requerida con oficio 2294 del 09 de diciembre de
2022

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. Estese el
memorialista a lo dispuesto en auto que antecede No. 649

Fecha
Registro

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620220015100

76001400300620220056200

76001400300620220062000

76001400300620220067700

76001400300620220067800

76001400300620220068900

76001400300620220072500

76001400300620220078100

76001400300620220079700

76001400300620220081700

76001400300620230003900

76001400300620230006700

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

MARIA ISABEL CASTANEDA
MOSQUERA

BANCO SERFINANZA S.A.

CONGREGACION DE
MISIONEROS HIJOS DEL
INMACULADO CORAZON DE
MARIA PROVINCIA
COLOMBIANA DE OCCIDENTE

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ASB INGENIERIA CALI S.A.S

SOCIEDAD ESPECIAL DE
FINANCIAMIENTO AUTOMOTOR
REPONER S.A.

MILLER ANDRADE RAMIREZ

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

COOPERATIVA DE
TRABAJADORES DE
EMPRESAS MUNICIPALES -
COOTRAEMCALI

GRUPO INCON S.AS.

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO MARLON MARTINEZ
BOLANOS

APDO TOBON Y ORTIZ
ABOGADOS ASOCIADOS SAS

APDO AMPARO ACOSTA
ROSAS

APDO ADRIANA ROMERO
ESTRADA

VIVIANA ANDREA ROJAS
MORA

APDO FRANCIA YOLIMA
QUIRAMA OROZCO

LEIDY LILIANA CAMPAZ
OBREGON

APDO MARIA ELENA
VILLAFANE CHAPARRO

APDO MARIA VICTORIA
PIZARRO RAMIREZ

APDO LENIN ERNESTO PATINO
ECHEVERRY

APDO CAROLINA ABELLO
OTALORA

de fecha 1 de febrero de 2023, en lo referente a levantar la
medida.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. --
Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. ABSTENERSE de
requerir y seguir adelante con la medida de embargo sobre
el bien inmueble identificado con matricula inmobiliaria Nro.
370-14480, toda vez que la demandada no ostenta
derecho alguno sobre el bien objeto de medida.

Auto decreta medida cautelar OBS. DECRETESE el
embargo y secuestro previo de los bienes que por
cualquier causa se llegaren a desembargar y del
remanente

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
TENGASE por notificada del Auto de Mandamiento de
pago numero 4079 de fecha 04 de Noviembre de 2022 a la
demandada GENESIS CASTANEDA

Auto resuelve aclaracién o correccién demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. GLOSESE a los autos, el escrito
que antecede, mediante el cual la apoderada judicial de la
parte actora, allega constancia de diligenciamiento del
oficio No. 397 de fecha 22 de febrero de 2023,

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena notificar OBS. se solicita a la parte actora
notificar al demandado FRANCISCO ANTONIO JIMENEZ
BONILLA, por medio de aviso segun Art. 292 de C.G.P,

Auto resuelve aclaracién o correccién demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023



76001400300620230007400

76001400300620230009600

76001400300620230010400

76001400300620230011800

76001400300620230012100

76001400300620230015100

76001400300620230015400
76001400300620230015800

76001400300620230016800

Numero de registros:29

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/03/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

BANCO POPULAR S A

BANCO DAVIVIENDA S.A.

EMPRESA DE TRANSPORTES
SANTIAGO DE CALI S.A.

NUTRICION VITAL S.A.S.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE AHORRO Y CREDITO
CRECERYA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA
DE FINANCIAMIENTO

APDO MARIA HERCILIA MEJIA
ZAPATA

APDO ALVARO JOSE HERRERA
HURTADO

APDO LEIDY MARIANA RUA
TORRES

APDO LILIANA MARGARITA
MARIN BARRAZA

APDO CARLOS ALBERTO
ROSERO CHAVEZ

APDO HECTOR CEBALLOS
VIVAS

APDO PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO FERNANDO PUERTAS
CASTRILLON

APDO GUISELLY RENGIFO
CRUZ

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracién o correccién demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior,
allegado por Fopep, en el que informa, que la medida
comunicada con oficio No. 395 de fecha 22 de febrero de
2023

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023






